
 
 

ГК 

   

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 2 октября 2018г.  № 702 

 

 

О внесении изменений в Правила 

определения требований к отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, ра-

бот, услуг), закупаемым для обеспече-

ния муниципальных нужд муници-

пальными органами Анадырского му-

ниципального района и подведом-

ственными им казенными учреждени-

ями, бюджетными учреждениями и 

унитарными предприятиями, утвер-

жденные постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 29 ноября 2017 года № 856 

 

 

В связи с уточнением отдельных положений муниципального право-

вого акта, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Правила определения требований к отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее - Пра-

вила), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд муниципальными 

органами Анадырского муниципального района и подведомственными им ка-

зенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприя-

тиями, утвержденные постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 29 ноября 2017 года № 856, следующие изменения: 

в Приложении № 1 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, 

работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребитель-

ским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг)» позиции 5,6,7,8 изложить в следую-

щей редакции: 



 

2 

 

« 
5 29.10.21 Средства транс-

портные с двигате-

лем с искровым за-

жиганием, с рабо-

чим объемом ци-

линдров не более 

1500 см3, новые 

мощность 

двигателя 
251 

лошадиная 

сила 
не более 200 не более 200 не более 200 

  

комплектация        

предельная цена 383 рубль 
не более  

4,5 млн. 

не более  

3,2 млн. 

не более  

2,0 млн. 

  

6 29.10.22 Средства транс-

портные с двигате-

лем с искровым за-

жиганием, с рабо-

чим объемом ци-

линдров более 1500 

см3, новые 

мощность 

двигателя 
251 

лошадиная 

сила 

не более 

200. 
не более 200 не более 200 

  

комплектация        

предельная цена 383 рубль 
не более  

4,5 млн. 

не более 3,2 

млн. 

не более  

2,0 млн. 

  

7 29.10.23 Средства транс-

портные с поршне-

вым двигателем 

внутреннего сгора-

ния с воспламене-

нием от сжатия 

(дизелем или полу-

дизелем), новые 

мощность 

двигателя 
251 

лошадиная 

сила 

не более 

200. 
не более 200 не более 200 

  

комплектация      
  

предельная цена 383 рубль 
не более 4,5 

млн. 

не более 3,2 

млн. 

не более  

2,0 млн. 

  

8 29.10.24 Средства авто-

транспортные для 

перевозки людей 

прочие 

мощность 

двигателя 
251 

лошадиная 

сила 

не более 

200. 
не более 200 не более 200 

  

комплектация        

предельная цена 383 рубль 
не более 4,5 

млн. 

не более 3,2 

млн. 

не более  

2,0 млн. 

  

» 

 

 



 

1 

 

2. Управлению промышленной и сельскохозяйственной политики Админи-

страции Анадырского муниципального района (Широкову С.Е.) разместить настоя-

щее постановление в Единой информационной системе в сфере закупок. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север», разме-

стить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                           А.А. Исканцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://31389126.0/

